
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
12 березня 2020 року                                                                        №33-39/VII 

  
Про відмову в надання дозволу на 
виготовлення проекту із землеустрою 
щодо відведення земельної для ведення 
особистого селянського господарства 
учасникам бойових дій 
 
 
    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статей 12, 33, 118 п.6, Земельного кодексу 
України,  та розглянувши заяви гр. Лепехи В. В., Калиушка О.Д., Іркліївська 
сільська рада вирішила:  
  

1. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проектів із землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок орієнтовною площею 2,0 га для ведення 
особистого селянського господарства  гр. Лепесі Вадиму Васильовичу та гр.  
Калиушці Олександру Дмитровичу в зв’язку з відсутністю викопіювання 
бажаного місця розташування земельних ділянок. 

 
     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
 
 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


